اور یوں لگتا تھا کہ کبھی انہیں یہ تکلیف ہوئی ہی نہیں تھی۔

(صحیح بخاری کتاب المغازی باب غزوہ خیبر حدیث نمبر 3888)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر: 213029

C.P.L 29

الفصل

Web: http://www.alfazal.com

Email: editor@alfazal.com

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 27 اپریل 2005ء 17 ربیع الاول 1426 ہجری 27 شہادت 1384 ہش جلد 55-90 نمبر 91

جلسہ سالانہ کینیا سے

حضور انور کا خطاب

مورخہ 28- اپریل 2005ء بروز جمعرات پاکستانی وقت کے مطابق دوپہر 30-12 بجے جلسہ سالانہ کینیا کے موقع پر سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کا افتتاحی خطاب ایم ٹی اے پر براہ راست نشر ہوگا۔